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REF. IBZ15718

1 690 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 185m² terrass till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800
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2
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122m²
Planlösning  
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Terrass
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ÖVERBLICK

Exklusiv 2-rumslägenhet med 185 m² terrasser och den
bästa utsikten över Dalt Vila och Talamanca, till salu nära
den historiska stadskärnan i Ibiza stad. Parkeringsplats
ingår.

Beläget bara ett steg från Marina Botafoch och centrum av Ibiza Town, ligger denna
122 m² stora lägenhet med totalt 185 m² terrasser på fjärde och översta våningen i en
högkvalitativ, nybyggd byggnad, perfekt underhållen. Fastigheten har en hiss från
källaren till översta våningen.

När du går in i lägenheten leder en korridor till ett stort öppet kök som är fullt
utrustat och har en central ö. Härifrån kan vi njuta av en öppen utsikt över Dalt Vila,
den fantastiska gamla staden som klassificeras som en UNESCO världsarvslista. Köket
öppnar sig till ett rymligt vardagsrum med matsal som är översvämmade med
naturligt ljus och med tillgång till den fantastiska 87 m² terrassen med ett generöst
chill-out-område och uteservering. perfekt för att njuta av utsikten över en av de
vackraste Medelhavsstäderna.

Att återvända in i lägenheten hittar vi ett rymligt och välutrustat dubbelrum som
öppnar på en exklusiv terrass på 52 m² som också har direkt utsikt över Dalt Vila.
Mittemot sovrummet har vi ett ljust, komplett badrum och nerför korridoren når vi ett
sovrum med komplett badrum och tillgång till egen privat terrass.

Den här exklusiva lägenheten är utrustad med lyxiga inrednings- och utemöbler och
högkvalitativ utrustning, allt i utmärkt skick. Dessutom har det ett domotiskt system
som tillåter att hantera luftkonditionering, persienner, musik, etc. Källaren innehåller
en stor privat parkeringsplats.

Kontakta oss för mer information om denna utmärkta takvåning i Marina Botafoch.

lucasfox.se/go/ibz15718

Strand, Havsutsikt, Terrass, Hiss, Parkett,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Säkerhet,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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